



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
AUDIT
Osvald Helmuths Vej 4
Postboks 250
2000 Frederiksberg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Nodes ApS

Årsrapport 2012

CVR-nr. 32 88 34 19
014922 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Nodes ApS
Njalsgade 23, 3. th.
2300 København S

Telefon: 42 41 01 01
Hjemmeside: www.nodes.dk
E-mail: info@nodes.dk

CVR-nr.: 32 88 34 19
Stiftet: 15. april 2010
Hjemstedskommune: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Andreas Rasmussen
Jeppe Carøe Rindom

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 10. juli 2013 på selskabets adresse.
Dirigent: Jeppe Carøe Rindom

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter består i at yde rådgivning, konceptudvikling og udvikling af sociale medialøsninger til private og virksomheder samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 37 tkr. Selskabet har i det forgangne regnskabsår fokuseret på at få kerneaktiviteterne inden for rådgivning og softwareudvikling på sociale og mobile platforme til at vokse. Den øgede efterspørgsel efter selskabets produkter har medført en kraftig stigning i omsætningen. Selskabets nedgang i overskud i forhold til 2011 skal ses i lyset af øgede investeringer i organisation og omkringliggende infrastruktur, som har muliggjort væksten.

Selskabet har samtidig bidraget med udviklingsaktiviteter, som er leveret til søsterselskaberne i Norge, Tyskland og UK, som ligeledes har oplevet kraftig vækst. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabet forventes at bevare eller forbedre sin markedsposition indenfor rådgivning og softwareudvikling på sociale og mobile platforme. Der forventes en forbedring af årets resultat i 2013.

Finansielle forhold

Som følge af væksten i regnskabsåret 2012 har selskabet en anstrengt likviditet idet overskydende likviditet er anvendt til videreudvikling af selskabets produkter og administration. På denne baggrund er selskabets kapitalberedskab i form af uudnyttede kreditrammer begrænset.

Ledelsen forventer, at selskabet vil forbedre indtjeningen og dermed styrke selskabets likviditetsberedskab i løbet af regnskabsåret 2013. Dette forudsætter dog, at selskabets salgsbudgetter for 2013 realiseres og får den forventede effekt på selskabets likviditet, således at likviditetsbudgettet for 2013 kan realiseres som forventet.

Det er direktionens vurdering, at likviditetsberedskabet på grundlag af ovenstående er tilstrækkeligt til at fortsætte driften i 2013. Direktionen aflæg ger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
			tkr.
Bruttoresultat		14.040.341	7.420
Personaleomkostninger	2	-13.191.788	-6.064
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	6,7	-530.258	-252
Resultat af primær drift		318.295	1.104
Finansielle indtægter	3	66.759	0
Finansielle omkostninger	4	-311.310	-42
Årets resultat før skat		73.744	1.062
Skat af årets resultat		-36.316	-283
Årets resultat		<u>37.428</u>	<u>779</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte		0	100
Overført resultat		<u>37.428</u>	<u>679</u>
		<u>37.428</u>	<u>779</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	6	32.000	48
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	483.908	479
Indretning af lejede lokaler		492.602	548
		976.510	1.027
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		324.850	235
Anlægsaktiver i alt		1.333.360	1.310
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.711.555	1.810
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.167.470	265
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.076.809	250
Udskudt skatteaktiv		13.529	0
Andre tilgodehavender		7.848	0
Periodeafgrænsningsposter		152.099	189
		8.129.310	2.514
Likvide beholdninger		8.328	940
Omsætningsaktiver i alt		8.137.638	3.454
AKTIVER I ALT		9.470.998	4.764

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital	8		
Anpartskapital		80.000	80
Overført resultat		1.531.731	1.494
Foreslået udbytte		0	100
Egenkapital i alt		1.611.731	1.674
Hensatte forpligtelser			
Udskudt skat		0	33
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		4.003.349	117
Leverandører af varer og tjenesteydelser		729.064	503
Skyldig selskabsskat		14.250	270
Anden gæld		3.112.604	2.167
		7.859.267	3.057
PASSIVER I ALT		9.470.998	4.764
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter	11		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Oplysninger om finansielle forhold

Som følge af væksten i regnskabsåret 2012 har selskabet en anstrengt likviditet idet overskydende likviditet er anvendt til videreudvikling af selskabets produkter og administration. På denne baggrund er selskabets kapitalberedskab i form af uudnyttede kreditrammer begrænset.

Ledelsen forventer, at selskabet vil forbedre indtjeningen og dermed styrke selskabets likviditetsberedskab i løbet af regnskabsåret 2013. Dette forudsætter dog, at selskabets salgsbudgetter for 2013 realiseres og får den forventede effekt på selskabets likviditet, således at likviditetsbudgettet for 2013 kan realiseres som forventet.

Det er direktionens vurdering, at likviditetsberedskabet på grundlag af ovenstående er tilstrækkeligt til at fortsætte driften i 2013. Direktionen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

	2012	2011
		tkr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	12.627.818	5.878
Pensioner	329.070	86
Andre omkostninger til social sikring	234.900	100
	13.191.788	6.064
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	37	19
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter m.v.	66.759	0
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger m.v.	311.310	42
5 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	83.250	270
Årets regulering af udskudt skat	-46.934	13
	36.316	283

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. januar 2012	80.000
Afskrivninger 1. januar 2012	32.000
Årets afskrivninger	16.000
Afskrivninger 31. december 2012	48.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	32.000
Afskrives over	5 år

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2012	606.379	685.718	1.292.097
Årets tilgang	262.718	200.201	462.919
Kostpris 31. december 2012	869.097	885.919	1.755.016
Afskrivninger 1. januar 2012	126.946	137.302	264.248
Årets afskrivninger	258.243	256.015	514.258
Afskrivninger 31. december 2012	385.189	393.317	778.506
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	483.908	492.602	976.510
Afskrives over	3-5 år	7 år	

8 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	80.000	1.494.303	100.000	1.674.303
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Overført, jf. resultatdisponering	0	37.428	0	37.428
Egenkapital 31. december 2012	80.000	1.531.731	0	1.611.731

Der har siden selskabets stiftelse ikke været ændringer til anpartskapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende kontorlokaler. Lejeforpligtelsen udgør 1.480 tkr.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter har selskabet stillet virksomhedspant i simple fordringer og anlægsaktiver på samlet 3.000 tkr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter har Nodes Group ApS og DA Invest ApS afgivet selvskyldnerkaution på 3.100 tkr., ligesom Daniel Westerskov Bæk og Andreas Rasmussen har afgivet selvskyldnerkaution på 3.000 tkr.

11 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Nodes Group ApS, Njalsgade 23. 3. th., 2300 København S, der er hovedanpartshaver.

Øvrige nærtstående parter

Untold ApS, Danmark
Nodes GmbH, Tyskland
Nodes Agency AS, Norge
Nodes Agency Limited, England
DA Invest ApS, Danmark
Betalike ApS, Danmark
Social Media Baby ApS, Danmark
Zeed Company ApS, Danmark